בנסיבות אלה, ענישה צופת פני עתיד בלבד, כבקשת
שנדרש כפי והולם, הרתעתי עונש ואינה ההולם העונש ממתחם מוצדקת בלתי חריגה מהווה דנן, במקרה הסנגורית

בענייננו. לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 11/8/19 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, י"א תמוז תשע"ט, 14 יולי 2019, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.